

Nyttige og praktiske informationer om Hammershus

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg på Hammershus, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Hammershus og besøgscenteret i Brohuset</p> <p>Slotslyngvej 9</p> <p>3770 Allinge</p> <p>Tlf. 31 48 78 88</p> <p>kontakt@brohusehammershus.dk</p>	<p>På hjemmesiden for Hammershus og besøgscenteret kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg. F.eks. om åbningstider.</p> <p>Jeg kan komme til hjemmesiden her: www.brohusehammershus.dk</p>	<p>Hvis jeg vil tage offentlig transport til Hammershus, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p> <p>Jeg kan læse om parkering her: https://brohusehammershus.dk/praktiskinfo/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Der er gratis adgang til Hammershus og besøgscenteret.</p>	<p>I besøgscenteret ved toiletterne er et mindre antal aflåselige garderober, som jeg frit kan benytte, hvis de er ledige.</p>	<p>Jeg kan eventuelt spørge ved disken i shoppen i besøgscenteret.</p>	<p>Der er toiletter i besøgscenteret.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?
<p>I besøgscenteret i Brohuset findes en shop, hvor man f.eks. kan købe is, slik og drikkevarer.</p> <p>Ved siden af ligger caféen, der serverer mad og drikkevarer. Der er borde og stole inden for i caféen og udenfor på terrassen.</p> <p>Jeg kan læse mere om caféen her: https://brohusehammershus.dk/cafe/</p>	<p>Der er siddepladser både i udstillingsområdet og i caféen i besøgscenteret, samt på terrassen og udsigtsplatformen, men her kan være mange mennesker.</p> <p>I hele området ved Hammershus er der mange steder, man kan trække sig til, hvis man ønsker lidt ro. Her er også flere bænke ved stierne op til borgruinen.</p>	<p>I højsæsonen er der normalt færrest gæster på lørdage eller hverdage mellem 9:00 og 10:00 og igen sidst på dagen mellem 16:00 og 17:00.</p> <p>I for- og eftersæsonen er almindelige hverdage de mindst besøgte.</p>